EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 053/2021. CONTRATO n°
039/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, I, II e §1º, da Lei nº 8.666/93. OBJETO:
SERVIÇOS DE REBOBINAMENTO EM BOMBAS SUBMERSAS REFRIGERADAS A
OLEO, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI.
CONTRATADA: SUDARIO MOTORES ELETRICOS (CNPJ n°41.159.827/0001-20).
VALOR DO CONTRATO: R$ 27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: De 18/06/2021 até 18/06/2022. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Campo Maior – PI, representado por seu Diretor, Sr. WELLINGTON
FRANCISCO LUSTOSA SENA e a empresa SUDARIO MOTORES ELETRICOS (CNPJ
n°41.159.827/0001-20). DATA DA RATIFICAÇÃO: 17/06/2021. DATA DA
CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 18/06/2021.

Publique-se.

WELLINGTON FRANCISCO LUSTOSA SENA
Diretor do SAAE/CM-PI